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Puchar Prezesa TP Zielona Góra 2022
Zielona Góra, 9.10.2022

Najlepsi zawodnicy 11 lat i mł. za dwa starty

Chłopców, 11 lat

1.  BILAVSKYI Filip 11 TP Zielona Góra 462 2
2.  AKSENTII Artem 11 UKRAINA 340 2
3.  STOCHEL Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 332 2

KOWALCZYK Jakub 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 332 2
5.  MROŻEK Aleksander 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 304 2
6.  PAWŁOWICZ Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 278 2
7.  DOLIDO Patryk 11 TP Zielona Góra 268 2
8.  DRAPIEWSKI Jan 11 TP Zielona Góra 261 2
9.  TKACZ Filip 11 TP Zielona Góra 251 2

10.  MISIAK Nikodem 11 TP Zielona Góra 239 2
11.  WIŚNIOWSKI Miłosz 11 TP Zielona Góra 235 2
12.  TOMCZAK Toni 11 TP Zielona Góra 224 2
13.  JASIŃSKI Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 215 2

WIŚNIOWSKI Tobiasz 11 TP Zielona Góra 215 2
15.  PIETRZAK Bartosz 11 TP Zielona Góra 200 2
16.  BRZESKI Cezary 11 TP Zielona Góra 167 2
17.  GÓRSKI Maksymilian 11 TP Zielona Góra 163 2
18.  KIERZKOWSKI Łukasz 11 TP Zielona Góra 155 2
19.  WYCISZKIEWICZ Jakub 11 TP Zielona Góra 110 2

Chłopców, 10 lat i młodsi - 4 z 5 Konkurencji

1.  RUDKOVSKYI Demian 12 UKRAINA 301 2
2.  LUSTIUK Danylo 12 UKRAINA 276 2
3.  JAŚNIEWSKI Marcel 12 TP Zielona Góra 223 2
4.  BILAVSKYI Kiril 12 TP Zielona Góra 214 2
5.  SZLAGA Mikołaj 12 TP Zielona Góra 211 2
6.  ŁOŚ Miłosz 14 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 137 2
7.  MACZUGA Nataniel 12 TP Zielona Góra 99 2
8.  KOMARNYTSKYI Matvii 13 TP Zielona Góra 89 2
9.  ROZPARA Marcin 12 TP Zielona Góra 86 2

10.  BODNAR Jakub 12 TP Zielona Góra 82 2
11.  SILCHENKO Artem 12 TP Zielona Góra 76 2

Najlepsi zawodnicy 12 lat i st. za dwa starty

Mężczyzn, 12 lat i starsi

1.  PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 1288 2
2.  WAŁCERZ Maksymilian 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1182 2
3.  DARUL Bartosz 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1144 2
4.  DOKTÓR Mateusz 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1138 2
5.  SZPALER Jakub 05 TP Zielona Góra 1099 2
6.  JANIAK Jakub 05 TP Zielona Góra 1079 2
7.  VORONTSOV Maksym 05 TP Zielona Góra 1074 2
8.  CHECHEL Oleksandr 08 TP Zielona Góra 1047 2
9.  JANKOWSKI Antoni 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1030 2

10.  SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 1029 2
11.  POLONIUS Filip 08 GÓRNIK Radlin 962 2
12.  WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 957 2
13.  WILANT Wiktor 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 950 2
14.  ŚNIEGUŁA Wojciech 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 940 2
15.  PARADOWSKI Michał 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 930 2
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16.  ROZMIAREK Mateusz 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 925 2
17.  PIOTROWSKI Marcel 07 PIAST Głogów 903 2
18.  SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra 889 2
19.  PERA Jan 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 884 2
20.  MITA Dawid 06 PIAST Głogów 874 2
21.  WAWRZYNIAK Filip 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 844 2
22.  LECH Karol 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 826 2
23.  JANIEC Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 813 2
24.  FEDERKIEWICZ Hubert 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 808 2
25.  CHAMERA Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 804 2
26.  ZHADAN Nikolai 08 TP Zielona Góra 743 2
27.  SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 696 2
28.  NOWACKI Michał 09 TP Zielona Góra 667 2
29.  LUSTIUK Tymofii 10 UKRAINA 652 2
30.  WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra 650 2
31.  AKSENTII Arsenii 08 UKRAINA 646 2
32.  KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra 620 2
33.  RUDKOVSKYI Kyryl 10 UKRAINA 619 2
34.  KARIUK Illia 10 UKRAINA 610 2
35.  PAWEŁKIEWICZ Sebastian 08 TP Zielona Góra 596 2
36.  SMUTNIEV Oleh 09 UKRAINA 578 2
37.  PUSSTY Krzysztof 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 572 2
38.  WAWRZYNIAK Kamil 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 566 2
39.  RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 565 2
40.  WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 556 2
41.  GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra 528 2
42.  NIJAK Filip 10 TP Zielona Góra 501 2
43.  BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 438 2
44.  LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 428 2
45.  ODWAŻNY Tomasz 10 TP Zielona Góra 421 2
46.  FORGEL Marcel 10 TP Zielona Góra 378 2
47.  KARA Artur 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 354 2
48.  CICHY Gracjan 10 TP Zielona Góra 327 2
49.  MĄDRY Dawid 10 TP Zielona Góra 279 2
50.  KĘDZIERSKI Szymon 10 TP Zielona Góra 272 2
51.  CZERNIECKI Mieszko 10 TP Zielona Góra 83 2

Chłopców, 15 lat - 5 z 10 Konkurencji

1.  WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 957 2
2.  PIOTROWSKI Marcel 07 PIAST Głogów 903 2
3.  PERA Jan 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 884 2

Chłopców, 14 lat - 9 z 10 Konkurencji

1.  CHECHEL Oleksandr 08 TP Zielona Góra 1047 2
2.  POLONIUS Filip 08 GÓRNIK Radlin 962 2
3.  SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra 889 2
4.  JANIEC Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 813 2
5.  FEDERKIEWICZ Hubert 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 808 2
6.  ZHADAN Nikolai 08 TP Zielona Góra 743 2
7.  WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra 650 2
8.  AKSENTII Arsenii 08 UKRAINA 646 2
9.  KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra 620 2

10.  PAWEŁKIEWICZ Sebastian 08 TP Zielona Góra 596 2
11.  WAWRZYNIAK Kamil 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 566 2
12.  BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 438 2
13.  KARA Artur 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 354 2
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Chłopców, 13 lat - 5 z 10 Konkurencji

1.  WILANT Wiktor 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 950 2
2.  NOWACKI Michał 09 TP Zielona Góra 667 2
3.  SMUTNIEV Oleh 09 UKRAINA 578 2
4.  PUSSTY Krzysztof 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 572 2
5.  GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra 528 2
6.  LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 428 2

Chłopców, 12 lat - 9 z 10 Konkurencji

1.  SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 696 2
2.  LUSTIUK Tymofii 10 UKRAINA 652 2
3.  RUDKOVSKYI Kyryl 10 UKRAINA 619 2
4.  KARIUK Illia 10 UKRAINA 610 2
5.  RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 565 2
6.  WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 556 2
7.  NIJAK Filip 10 TP Zielona Góra 501 2
8.  ODWAŻNY Tomasz 10 TP Zielona Góra 421 2
9.  FORGEL Marcel 10 TP Zielona Góra 378 2

10.  CICHY Gracjan 10 TP Zielona Góra 327 2
11.  MĄDRY Dawid 10 TP Zielona Góra 279 2
12.  KĘDZIERSKI Szymon 10 TP Zielona Góra 272 2
13.  CZERNIECKI Mieszko 10 TP Zielona Góra 83 2

Najlepsze zawodniczki 11 lat i mł. za dwa starty

Dziewcząt, 11 lat

1.  SZPAKOWSKA Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 534 2
2.  GUTOWSKA Adriana 11 TP Zielona Góra 463 2
3.  ŻOŁĄDEK Dorota 11 TP Zielona Góra 425 2
4.  KOWALSKA Ewa 11 TP Zielona Góra 387 2
5.  KIFERT Maja 11 TP Zielona Góra 382 2
6.  MACKIEWICZ Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 367 2
7.  BUDAS Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 349 2
8.  RANOSZEK Lilianna 11 TP Zielona Góra 272 2
9.  MINKIEWICZ Vanessa 11 TP Zielona Góra 244 2

Dziewcząt, 10 lat i młodsi

1.  SAMOKHINA Viktoriina 12 UKRAINA 515 2
2.  SAMOKHINA Anna 14 UKRAINA 298 2
3.  LORENC Lila 12 TP Zielona Góra 256 2
4.  FEDORCZUK Natalia 12 TP Zielona Góra 243 2
5.  SALAGIERSKA Martyna 12 TP Zielona Góra 227 2
6.  ŻMUDA Liwia 12 TP Zielona Góra 199 2
7.  GRZYWACZ Julia 12 TP Zielona Góra 160 2
8.  ZAŁUSKA Michalina 12 TP Zielona Góra 118 2
9.  KRZEMIŃSKA Elena 12 TP Zielona Góra 85 2

10.  KOWALIK Lena 12 TP Zielona Góra 66 2
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Puchar Prezesa TP Zielona Góra 2022
Zielona Góra, 9.10.2022

Najlepsze zawodniczki 12 lat i st. za dwa startyty

Kobiet, 12 lat i starsi

1.  ŁUCZAK Dominika 02 TP Zielona Góra 1298 2
2.  GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 1274 2
3.  KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1211 2
4.  MIEZHETITE Yeliena 08 TP Zielona Góra 1140 2
5.  MAZUR Zuzanna 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1131 2
6.  WEGNER Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1046 2
7.  KLIMIUK Zuzanna 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1011 2
8.  LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra 968 2

KOBKA Oleksandra 08 TP Zielona Góra 968 2
10.  TOMASZEWSKA Maria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 961 2
11.  GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 958 2
12.  KOWALSKA Oliwia 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 955 2
13.  KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 941 2
14.  OLEK Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 928 2
15.  HORODNYCHA Viktoriia 10 UKRAINA 906 2
16.  BERNACKA Wiktoria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 905 2
17.  KOCHAŃSKA Urszula 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 890 2
18.  CHYCZEWSKA Pola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 888 2
19.  SZCZEPANIK Nikola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 876 2
20.  ŁAZAR Milena 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 861 2
21.  JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra 809 2
22.  KOMOR Agata 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 789 2
23.  CHORĄZIAK Nikola 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 768 2
24.  NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 758 2
25.  KACZMAREK Nikola 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 741 2
26.  TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 715 2
27.  PRONIN Natalia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 708 2
28.  BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra 704 2
29.  BABICH Ania 09 UKRAINA 653 2
30.  NOWACZYK Helena 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 652 2
31.  ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 590 2
32.  ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 584 2
33.  DZIKOWICKA Konstancja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 569 2
34.  PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 530 2
35.  LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 524 2
36.  WAWRZYNIAK Maja 08 TP Zielona Góra 482 2
37.  BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 456 2
38.  ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 436 2
41.  ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 335 2
43.  ŁOŚ Lena 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 235 2
44.  CIECHANOWICZ Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 200 2
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Puchar Prezesa TP Zielona Góra 2022
Zielona Góra, 9.10.2022

Dziewcząt, 15 lat - 4 z 10 Konkurencji

1.  GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 1274 2
2.  KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1211 2

Dziewcząt, 14 lat - 9 z 10 Konkurencji

1.  MIEZHETITE Yeliena 08 TP Zielona Góra 1140 2
2.  LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra 968 2

KOBKA Oleksandra 08 TP Zielona Góra 968 2
4.  TOMASZEWSKA Maria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 961 2
5.  KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 941 2
6.  BERNACKA Wiktoria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 905 2
7.  WAWRZYNIAK Maja 08 TP Zielona Góra 482 2
8.  ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 436 2

11.  ŁOŚ Lena 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 235 2

Dziewcząt, 13 lat

1.  WEGNER Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1046 2
2.  OLEK Julia 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 928 2
3.  KOCHAŃSKA Urszula 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 890 2
4.  CHYCZEWSKA Pola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 888 2
5.  SZCZEPANIK Nikola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 876 2
6.  ŁAZAR Milena 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 861 2
7.  JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra 809 2
8.  BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra 704 2
9.  BABICH Ania 09 UKRAINA 653 2

10.  NOWACZYK Helena 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 652 2
11.  DZIKOWICKA Konstancja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 569 2
12.  LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 524 2

Dziewcząt, 12 lat - 9 z 10 Konkurencji

1.  HORODNYCHA Viktoriia 10 UKRAINA 906 2
2.  NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 758 2
3.  TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 715 2
4.  PRONIN Natalia 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 708 2
5.  ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 590 2
6.  ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 584 2
7.  PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 530 2
8.  BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 456 2
9.  ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 335 2

10.  CIECHANOWICZ Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 200 2


